



DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1. Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

*veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů*

Se sídlem:

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČO:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Rektor:

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech

realizace této smlouvy:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

(TDS)

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc a.s.

Se sídlem:

tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO:

25385551

DIČ:

CZ25385551

Statutární orgán:

Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva

Zapsán v obchodním rejstříku:

vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B,

vložka 10102

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.

- Účastníci této dohody prohlašují, že mezi nimi existují sporná práva, založená Smlouvou o dílo č. 120/OVZ/PV/2021 dne 07. 06. 2021 (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.9.2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele za podmínek uvedených v této Smlouvě provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, jehož rozsah a obsah je smluvními stranami dohodnut a popsán v této Smlouvě, a Objednatel se zavazuje dílo převzít, kdy dílem se dle čl. 1 Smlouvy rozumí realizace stavby „Rekonstrukce dvorního objektu „Albínka“ – Purkrabská 4, Olomouc“ v rozsahu dle Smlouvy (dále jen „Dílo“).
- Sporná práva se týkají Předmětu Díla dle čl. II. Smlouvy, kdy v průběhu provádění Díla vznikla potřeba změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a to v rozsahu stavebních prací, v rozsahu



větším, než bylo uvedeno v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž tvoří přílohu Smlouvy.

II.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že účastníci této Dohody mají zájem svá vzájemná práva a povinnosti uvedené v čl. I. odst. 2 této dohody narovnat, dohodli se na následujícím narovnání.
2. Účastníci této Dohody se dohodli na navýšení ceny za dílo o 636.308,54 Kč bez DPH, přičemž přílohu č. 1 této Dohody tvoří podrobný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr těchto prací. Veškeré tyto práce byly protokolárně předány Zhotovitelem Objednateli. Na částku 636.308,54 Kč bez DPH za vícepráce Zhotovitel vystaví fakturu do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dohody, kterou Objednatel uhradí do 30 kalendářních dnů.
3. Účastníci této Dohody prohlašují, že uzavřením této Dohody veškerá sporná a pochybná práva a povinnosti vzniklá v souvislosti s vícepracemi definovanými touto Dohodou jsou ke dni účinnosti této Dohody vypořádána.

III.

1. Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě.
2. Tato Dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Účastníci této Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Právní vztahy v této Dohodě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Nedílnou součástí této Dohody je příloha č. 1 – soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V Olomouci 17.10.2022

V Olomouci 14.10.2022

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva
Provádění staveb Olomouc, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/1
Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
PdF Univerzity Palackého v Olomouci DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			636 308,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	636 308,54	133 624,79
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			769 933,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/1

Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Místo: Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		636 308,54	769 933,33
1	Stavební a montážní práce	636 308,54	769 933,33
01	Stavební práce pro ZTI	20 712,62	25 062,27
02	Kotevní prvky kamenných prvků	60 549,69	73 265,12
03	Ztížený přístup - omítání štítových stěn	57 896,00	70 054,16
04	Přesahy střechy	57 279,03	69 307,63
05	Práce na venkovní fasádě	88 707,76	107 336,39
06	Doplnění SDK podhledů	80 908,69	97 899,51
07	Chlazení	88 660,00	107 278,60
08	Vzduchotechnika	21 270,00	25 736,70
10	Elektronické komunikace - SKR	5 586,00	6 759,06
11	Zábradlí schodiště a zábradlí francouzského okna	28 071,00	33 965,91
12	Zámečnické práce	11 930,00	14 435,30
13	Nátěr fasády vstupu	14 529,90	17 581,18
14	Žulová dlažba	31 803,10	38 481,75
15	Oprava fasády hlavního objektu ze dvora	23 229,75	28 108,00
16	Zazdívka okna	1 183,00	1 431,43
17	Terénní úpravy nádvoří	43 992,00	53 230,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

01 - Stavební práce pro ZTI

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 712,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 712,62	21,00%	4 349,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 062,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

01 - Stavební práce pro ZTI

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 712,62

HSV - Práce a dodávky HSV

20 712,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 700,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 821,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 670,00
997 - Přesun sutě	384,54
998 - Přesun hmot	1 137,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

01 - Stavební práce pro ZTI

Místo: Olomouc

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant: ATELIER POLÁCH &
BRAVENEC s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 712,62

D HSV Práce a dodávky HSV 20 712,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 700,00

1	K	346234311	Zazdívka rýh z cihel	m	10,000	370,00	3 700,00
---	---	-----------	----------------------	---	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 821,00

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	450,00	1 350,00
3	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	3,000	742,00	2 226,00
4	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,000	449,00	2 245,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 670,00

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,000	257,00	2 570,00
6	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,000	3 550,00	7 100,00

D 997 Přesun sutě 384,54

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,442	280,00	123,76
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,442	180,00	79,56
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,840	3,00	26,52
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,442	350,00	154,70

D 998 Přesun hmot 1 137,08

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,206	742,85	895,88
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,206	180,00	217,08
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,206	20,00	24,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

02 - Kotevní prvky kamenných prvků

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 549,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 549,69	21,00%	12 715,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			73 265,12
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

02 - Kotevní prvky kamenných prvků

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 549,69

HSV - Práce a dodávky HSV

26 249,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 484,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 066,04

997 - Přesun sutě

580,29

998 - Přesun hmot

1 119,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

28 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

02 - Kotevní prvky kamenných prvků

Místo: Olomouc

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant: ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 549,69

D HSV Práce a dodávky HSV 26 249,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 484,20

1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,040	10 500,00	420,00
2	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,040	41 300,00	1 652,00
3	K	342291143	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	16,600	197,00	3 270,20
4	K	346234311	Zazdívka rýh z cihel	m	16,600	370,00	6 142,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 066,04

5	K	919735112	Řezání stávajícího cihelného zdiva hl přes 50 do 100 mm	m	16,600	92,40	1 533,84
6	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	16,600	257,00	4 266,20
7	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,000	1 730,00	5 190,00
8	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	6,000	346,00	2 076,00

D 997 Přesun sutě 580,29

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,667	280,00	186,76
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,667	180,00	120,06
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,340	3,00	40,02
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,667	350,00	233,45

D 998 Přesun hmot 1 119,16

13	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,187	742,85	881,76
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,187	180,00	213,66
15	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,187	20,00	23,74

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 800,00

16	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba kameník	hod	64,000	450,00	28 800,00
----	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

D VRN6 Územní vlivy 5 500,00

17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - převoz kamenných prvků	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

03 - Ztížený přístup - omítání štitových stěn

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 896,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 896,00	21,00%	12 158,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			70 054,16
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

03 - Ztížený přístup - omítání štítových stěn

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 896,00

PSV - Práce a dodávky PSV

39 656,00

762 - Konstrukce tesařské

39 656,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 240,00

VRN6 - Územní vlivy

18 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

03 - Ztížený přístup - omítání štitových stěn

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEC s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 896,00

D PSV Práce a dodávky PSV 39 656,00

D 762 Konstrukce tesařské 39 656,00

1	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na dřevo	m2	42,000	143,00	6 006,00
2	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	50,000	529,00	26 450,00
3	K	R-767-001	D+M měkého podkladu - matrace	m2	36,000	200,00	7 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 240,00

D VRN6 Územní vlivy 18 240,00

4	K	062503000	Složité terén staveniště - přesun materiálu pro omítání štítů	hod	48,000	380,00	18 240,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

04 - Přesahy střechy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 279,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 279,03	21,00%	12 028,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			69 307,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

04 - Přesahy střechy

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 279,03

HSV - Práce a dodávky HSV

31 820,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 820,43

PSV - Práce a dodávky PSV

25 458,60

766 - Konstrukce truhlářské

18 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 458,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

04 - Přesahy střechy

Místo: Olomouc

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant: ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 279,03

D HSV Práce a dodávky HSV 31 820,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 820,43

1	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	24,060	65,50	1 575,93
2	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	24,060	893,00	21 485,58
3	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$	m2	30,000	106,00	3 180,00
4	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,000	25,00	500,00
5	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	20,000	35,00	700,00
6	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,060	182,00	4 378,92

D PSV Práce a dodávky PSV 25 458,60

D 766 Konstrukce truhlářské 18 000,00

7	M	59030031	deska sádrovláknitá tl 18mm	m2	30,000	600,00	18 000,00
---	---	----------	-----------------------------	----	--------	--------	-----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 458,60

8	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	24,060	40,00	962,40
9	K	783827127	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	72,180	90,00	6 496,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

05 - Práce na venkovní fasádě

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 707,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 707,76	21,00%	18 628,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 336,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

05 - Práce na venkovní fasádě

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 707,76

HSV - Práce a dodávky HSV

88 707,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 637,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 054,05

998 - Přesun hmot

1 016,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

05 - Práce na venkovní fasádě

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 707,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

88 707,76

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 637,32

1	K	622142012	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem	m2	15,556	128,00	1 991,17
2	K	622143001	Montáž omítkových profilů	m	87,980	134,00	11 789,32
3	M	60514112	řezivo jehličnaté lat' surová dl 4m	m3	0,132	10 500,00	1 386,00
4	K	622326459	Vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 3	m2	15,556	2 740,00	42 623,44
5	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	15,556	68,10	1 059,36
6	K	R-006-002	Příplatek za použití kvalitnějšího materiálu P3	m2	330,507	75,00	24 788,03

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 054,05

7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 003,000	1,35	4 054,05
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

D 998

Přesun hmot

1 016,39

8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,078	742,85	800,79
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,078	180,00	194,04
10	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,078	20,00	21,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

06 - Doplnění SDK podhledů

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 908,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 908,69	21,00%	16 990,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 899,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce
Objekt: 1 - Stavební a montážní práce
Soupis: 06 - Doplnění SDK podhledů

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	80 908,69
PSV - Práce a dodávky PSV	80 908,69
763 - Konstrukce suché výstavby	80 908,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

06 - Doplnění SDK podhledů

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 908,69

D PSV

Práce a dodávky PSV

80 908,69

D 763

Konstrukce suché výstavby

80 908,69

1	K	763161721	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI REI 15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	59,574	883,00	52 603,84
2	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	39,000	581,00	22 659,00
3	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	3,900	720,00	2 808,00
4	M	59030581	podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	4,290	460,00	1 973,40
5	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,017	850,00	864,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

07 - Chlazení

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 660,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 660,00	21,00%	18 618,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			107 278,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce
Objekt: 1 - Stavební a montážní práce
Soupis: **07 - Chlazení**

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	88 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 660,00
751 - Vzduchotechnika	88 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

07 - Chlazení

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							88 660,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					88 660,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	751	Vzduchotechnika					88 660,00
---	-----	-----------------	--	--	--	--	-----------

1	K	002	Vnitřní jednotka nástěnná	kus	4,000	22 165,00	88 660,00
---	---	-----	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

08 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 270,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 270,00	21,00%	4 466,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 736,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce
Objekt: 1 - Stavební a montážní práce
Soupis: **08 - Vzduchotechnika**

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 270,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 270,00
751 - Vzduchotechnika	21 270,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

08 - Vzduchotechnika

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							21 270,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					21 270,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	751	Vzduchotechnika					21 270,00
---	-----	-----------------	--	--	--	--	-----------

1	K	001	Vyústka do potrubí NOVA-A2-2-625/125 mm R1- UR	kus	5,000	4 254,00	21 270,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

10 - Elektronické komunikace - SKR

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 586,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 586,00	21,00%	1 173,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 759,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

10 - Elektronické komunikace - SKR

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 586,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 586,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

5 586,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

10 - Elektronické komunikace - SKR

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 586,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 586,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

5 586,00

1	K	Pol58	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, bezhalogenový	m	210,000	19,20	4 032,00
2	M	Pol59	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, bezhalogenový	m	210,000	7,40	1 554,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

11 - Zábradlí schodiště a zábradlí francouzského okna

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 071,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 071,00	21,00%	5 894,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 965,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

11 - Zábradlí schodiště a zábradlí francouzského okna

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 071,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 071,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 071,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

11 - Zábradlí schodiště a zábradlí francouzského okna

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 071,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

28 071,00

D 767

Konstrukce zámečnické

28 071,00

1	K	R-767-201	Zábradlí schodiště	kus	1,000	15 071,00	15 071,00
2	K	R-767-202	Skleněné zábradlí francouzského okna	kus	1,000	13 000,00	13 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

12 - Zámečnické práce

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 930,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 930,00	21,00%	2 505,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			14 435,30
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

12 - Zámečnické práce

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 930,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 930,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 100,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

12 - Zámečnické práce

Místo: Olomouc

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant: ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 930,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 930,00

D 767 Konstrukce zámečnické 1 100,00

1	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	10,000	110,00	1 100,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 830,00

2	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	121,00	3 630,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	30,000	118,00	3 540,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

4	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,000	122,00	3 660,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

13 - Nátěr fasády vstupu

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 529,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 529,90	21,00%	3 051,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 581,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

13 - Nátěr fasády vstupu

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 529,90

HSV - Práce a dodávky HSV

9 739,90

5 - Komunikace pozemní

7 381,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 358,40

PSV - Práce a dodávky PSV

4 790,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

13 - Nátěr fasády vstupu

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEC s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 529,90

D HSV Práce a dodávky HSV 9 739,90

D 5 Komunikace pozemní 7 381,50

1	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	19,950	370,00	7 381,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 358,40

2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	32,000	51,00	1 632,00
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	64,000	1,35	86,40
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	32,000	20,00	640,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 790,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 790,00

5	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	19,950	41,10	819,95
6	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	19,950	199,00	3 970,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

14 - Žulová dlažba

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 803,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 803,10	21,00%	6 678,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 481,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce
Objekt: 1 - Stavební a montážní práce
Soupis: **14 - Žulová dlažba**

Místo:	Olomouc	Datum:	5. 4. 2022
Zadavatel:	PdF Univerzity Palackého v Olomouci	Projektant:	ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o.
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	31 803,10
HSV - Práce a dodávky HSV	31 803,10
5 - Komunikace pozemní	31 803,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

14 - Žulová dlažba

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 803,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 803,10

D 5

Komunikace pozemní

31 803,10

1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	11,100	621,00	6 893,10
2	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	8,000	2 510,00	20 080,00
3	M	58381010	kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm	m2	3,000	1 610,00	4 830,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

15 - Oprava fasády hlavního objektu ze dvora

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 229,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 229,75	21,00%	4 878,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 108,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

15 - Oprava fasády hlavního objektu ze dvora

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 229,75

HSV - Práce a dodávky HSV

14 826,25

5 - Komunikace pozemní

12 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 876,25

PSV - Práce a dodávky PSV

8 403,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 403,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

15 - Oprava fasády hlavního objektu ze dvora

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 229,75

D HSV Práce a dodávky HSV 14 826,25

D 5 Komunikace pozemní 12 950,00

1	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	35,000	370,00	12 950,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 876,25

2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000	51,00	1 275,00
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	75,000	1,35	101,25
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	25,000	20,00	500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 403,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 403,50

5	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	35,000	41,10	1 438,50
6	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	35,000	199,00	6 965,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

16 - Zazdívka okna

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 183,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 183,00	21,00%	248,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 431,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

16 - Zazdívka okna

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 183,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 057,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

648,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

409,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

126,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

16 - Zazdívka okna

Místo: Olomouc

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel: PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant: ATELIER POLÁCH &
BRAVENEK s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 183,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 057,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 648,00

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	0,540	1 200,00	648,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 409,00

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,000	249,00	249,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,000	160,00	160,00

D PSV Práce a dodávky PSV 126,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 126,00

4	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2,000	18,00	36,00
5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,000	45,00	90,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

17 - Terénní úpravy nádvoří

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER POLÁCH & BRAVENEC s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 992,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 992,00	21,00%	9 238,32
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			53 230,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

17 - Terénní úpravy nádvoří

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 992,00

HSV - Práce a dodávky HSV

43 992,00

1 - Zemní práce

43 992,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PURKRABSKÁ 4 – Stavební a montážní práce

Objekt:

1 - Stavební a montážní práce

Soupis:

17 - Terénní úpravy nádvoří

Místo:

Olomouc

Datum:

5. 4. 2022

Zadavatel:

PdF Univerzity Palackého v Olomouci

Projektant:

ATELIER POLÁCH &
BRAVENEČ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 992,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 992,00

D 1

Zemní práce

43 992,00

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	55,000	9,90	544,50
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,000	127,00	2 286,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	298,00	5 364,00
4	K	181311105	Rozprostření ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	55,000	299,00	16 445,00
5	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>32,400</i>	<i>590,00</i>	<i>19 116,00</i>
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	55,000	4,30	236,50